wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 27 JUREK 

2.Imiona 1 27 ŁUKASZ TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 27 73101611712, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 98 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.900,00ZŁ. (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6 27 98 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4 900,00 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE
DZIEWIĘĆSET) I WSPÓŁWŁASNOŚĆ ŁĄCZNA 500 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 25
000,00 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) Z MARIĄ JUREK JAKO WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI
CYWILNEJ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 27 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - JUREK 

2.Imiona 6 - MARIA JOANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 - 81042813522, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 27 2 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100,00 ZŁ. (STO) I WSPÓŁWŁASNOŚĆ ŁĄCZNA
500 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 25 000,00 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) Z
ŁUKASZEM JURKIEM JAKO WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI CYWILNEJ.

27 - 92 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4600,00 ZŁ. (CZYERY TYSIĄCE SZEŚĆSET

Strona 5 z 12

ZŁOTYCH) I WSPÓŁWŁASNOŚĆ ŁĄCZNA 500 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 25 000,00
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) Z LHM SP.ZO.O. JAKO WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI
CYWILNEJ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 27 - LHM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

27 - 360271906

4.Numer KRS 27 - 0000532822

5.Posiadane przez wspólnika udziały 27 - 8 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 400,00 ZŁ (CZTERYSTA ZŁOTYCH) I
WSPÓŁWŁASNOŚĆ ŁĄCZNA 500 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 25 000,00
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) Z MARIĄ JUREK JAKO WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI
CYWILNEJ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

27 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 5 000,00 ZŁ

6 - 30 000,00 ZŁ